РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв 2                                                                                  17 июня 2013 года

Сессия 34

№ 185

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 11 ноября 2011 года № 105 (в редакции решение от 25.12.2012 г. № 161) «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы, в муниципальном образовании «Кокшайское сельское поселение»

В соответствии Законом Республики Марий Эл от 10 декабря 2012 года № 74-З «О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы» Собрание депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» решило:

1. Внести следующие изменения в Положение о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы, в муниципальном образовании «Кокшайское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 11 ноября 2011 года № 105 (в редакции решение от 25.12.2012 г. № 161) (далее – Положение):

1.1. Пункт 4 Положения изложить в новой редакции:

4. Размеры должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования «Кокшайское сельское поселение составляют:

	Муниципальная должность
	Размер должностного оклада (руб.)

	Специалист I категории
	2888

	Специалист
	2549

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2013 года и подлежит обнародованию после его принятия и подписания в установленном порядке.

  Глава муниципального образования

  «Кокшайское сельское поселение»

  Председатель собрания депутатов

                Хабибрахманов Ш.Г.